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پس از ســخنان حمایت کننده رئیس جمهوری از جامعه پزشکی در 
مراسم افتتاح کلان بیمارســتان غدیر تهران، رئیس کل سازمان نظام 

پزشکی در نامه ای از سخنان ایشان تقدیر و تشکر به عمل آورد.
 پس از ســخنرانی رئیس جمهور در مراســم افتتاح کلان بیمارســتان غدیر
)شــهدای تجریش(، نامه تشــکر رئیس کل نظام پزشــکی در پــی توصیه های 

رئیس جمهور منتشر شد. 
در این نامه آمده است: جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای دکتر رئیسی ریاست 
محترم جمهوری اســلامی ایران سلام علیکم با احترام ضمن عرض تبریک عید سعید 
غدیر خم ، از بیانات و تذکرات ارزشــمند جناب عالی در مراسم افتتاح کلان بیمارستان 
غدیر درخصوص لزوم رعایت شأن جامعه پزشکی در رسانه ها و عدم هجمه به این جامعه 
علمی و خدمتگزار به بهانه تخلفات عده ای معدود، تشکر و قدردانی می نمایم. امیدوارم 
ایــن توصیه مهم و تذکر کلیدی، که عین نظر و بیان رهبر معظم انقلاب اســلامی نیز 
می باشد به طور جدی مد نظر اصحاب محترم رسانه و صاحبان تریبون و قلم قرار گیرد.

دکتر محمد رئیس زاده - رئیس کل 
۱۶ تیر۱۴۰۲

قالیباف:

واردات خودروهای كاركرده
انحصار بازار خودرو را خواهد شکست

رئیس  مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: چراغ سبز مجمع تشخیص 
به طرح مجلس جهت واردات خودروی کارکرده، انحصار بازار خودرو را 

خواهد شکست.
محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در 
شبکه اجتماعی تردز نوشت: »چراغ سبز مجمع تشخیص به طرح مجلس جهت 

واردات خودروی کارکرده انحصار بازار خودرو را خواهد شکست.«
وی تاکیــد کــرد: »با توجه به اینکه مصوبه مجلــس ریزش قیمت خودرو را 
 رقم زد، در صورت اجرایی شــدن درست آن، بازار خودرو شرایط مناسبی را شاهد

خواهد بود.«
گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین تأکید کرد

سازمان ملل به سکوت و انفعال خود
در برابر جنایات رژیم صهیونیستی پایان دهد

گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین در بیانیه ای از دبیرکل سازمان 
ملل خواست تا به سکوت و انفعال سازمان ملل در قبال جنایات این رژیم 
پایان داده و اقدام فوری و مؤثر جهت نجات ملت مظلوم فلسطین از دست 

رژیم کودک کش صهیونیستی به عمل آورد.
 گــروه دوســتی پارلمانــی ایــران و فلســطین، در بیانیه ای عنــوان کرد:
»جنایات رژیم آپارتاید صهیونیســتی در کرانه باختری و در جنین گواهی دیگر 
بر حقانیت ملت فلسطین در مبارزه همه جانبه با این رژیم و حقیقت مقاومت، به 
عنوان تنها راه آزادی ملت فلســطین و شکســت هرگونه سازش و تکیه بر مسیر 

عادی  سازی روابط با این رژیم موقت و جعلی می باشد.«
 در ایــن بیانیه، »ســکوت و انفعــال جامعه جهانی در برابــر جنایات رژیم 
صهیونیستی در جنین«، دلیلی بر »استانداردهای دوگانه مدعیان حقوق بشر در 

مقابل نقض صریح حقوق اولیه انسانی« دانسته شده است.
مجلس شورای اسلامی ایران و گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین در بیانیه 
خود ضمن تأکید بر ضرورت وحدت جهان اسلام و به  طور خاص پارلمان های اسلامی 
برای مقابله با جنایات افسارگســیخته رژیم صهیونیستی، از دبیرکل سازمان ملل 
خواسته اند تا به سکوت و انفعال سازمان ملل در قبال جنایات این رژیم پایان داده 
و اقدام فوری و مؤثر جهت نجات ملت مظلوم فلسطین از دست رژیم کودک کش 

صهیونیستی به عمل آورد.
در پی اقدامات مداخله جویانه صورت گرفت

احضار كاردار سفارت انگلیس
 به وزارت امور خارجه

در واکنش بــه اقدامات و اظهارات مخرب و مداخله جویانه انگلیس، 
الیزابت مارش کاردار ســفارت انگلیس در تهران در غیاب سفیر، توسط 

مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.
در واکنش به ادامه اقدامات و اظهارات مخرب و مداخله جویانه انگلیس، خانم 
الیزابت مارش کاردار سفارت انگلیس در تهران در غیاب سفیر، توسط مدیرکل 

غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.
مدیرکل غرب اروپا اظهارات و مواضع مقامات انگلیسی و همچنین تحریم های 
اخیــر این رژیم علیه ایران را اقدامــی غیرقانونی و مداخله جویانه قلمداد و آن 

را قویاً محکوم کرد.
وی افزود: در حالی که مردم ایران نقش رسانه های معاند مستقر در انگلیس 
در ترویج خشــونت را هنوز فراموش نکرده اند، جای تعجب است که انگلیس به 

جای پاسخگویی، به روند اتهام زنی خود همچنان ادامه می دهد.
مدیــرکل غرب اروپــا تصریح کرد: به مقامات انگلیــس توصیه می کنیم با 
نگاه به تجارب گذشــته، از ورود به دام های تنیده و شناخته شده از سوی رژیم 

صهیونیستی و گروهک های تروریستی خودداری کنند.
مدیرکل غرب اروپا اظهار داشــت: تداوم رویکرد مخرب انگلیس قابل قبول 
نبوده و حتماً با اقدام متقابل، متناســب و مؤثر جمهوری اســلامی ایران مواجه 

خواهد شد.
کاردار انگلیس اظهار داشت که مراتب را به کشورش منتقل خواهد کرد.

عقب نشینی دولت انگلیس از اقدام علیه سپاه پاسداران
دولت ریشــی ســوناک، نخســت وزیر انگلیس پاره ای از درخواست ها برای 
قرار دادن نام ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان های اصطلاحاً 

»تروریستی« را رد کرد. 
روزنامه گاردین گزارش داد دولت انگلیس در عضو ملاک هایی که به موجب 
آنها می توان حامیان و شرکت های مرتبط با یک نهاد را در فهرست تحریم ها قرار 
داد گســترش داده و از این طریق مجادله های طولانی در درون دولت انگلیس 

درخصوص مسئله سپاه را حل و فصل کرده است. 
این نظام تحریمی جدید برای اولین بار به وزرای دولت انگلیس امکان خواهد 
داد بــر مبنای فعالیت های یک فرد در خاک انگلیس و)نه فقط در داخل ایران( 

تحریم هایی را علیه او اعمال کنند. 
دولت انگلیس پیش از این ایران را به تلاش برای ربودن یا قتل شــهروندان 
آن کشــور متهم کرده است. »مت جاکز«، رئیس پلیس »ضدتروریسم« انگلیس 
بهمن ماه گذشــته مدعی شده بود تهدیدهای مرتبط با روسیه، چین و ایران در 
ســال های گذشته چند برابر شــده اند. جمهوری اسلامی ایران این ادعاها را رد 

کرده است. 
روزنامه گاردین نوشته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی مقاومت بسیج 
و پلیس امنیت اخلاقی ایران پیش از این تحریم شــده اند اما اقدام علیه ســپاه  
می توانست به مجرمانه تلقی شدن هر گونه ارتباط با این سازمان، مراودات مالی 

با آن یا حمایت از فعالیت هایش منجر شود.  
این روزنامه همچنین در بخش دیگری از گزارش خود نوشته  انجام چنین 
اقدامی علیه ســپاه می توانست به قرار گرفتن نام کل حکومت ایران در فهرست 
ســازمان های اصطلاحاً »تروریستی« منجر شود چرا که سپاه یکی از بخش های 

محوری ساختار نظامی ایران است. 
تحلیلگران مانور کشورهای غربی از جمله انگلیس روی انجام چنین اقداماتی 
علیه ســپاه پاسداران را بخشی از جنگ ترکیبی این کشورها برای مجاب کردن 
ایران به پذیرش توافق هسته ای، بدون لحاظ شدن بندهای ضامن منافع اقتصادی 

ایران می دانند.

درمکتب امام

اگر گذاشته بودند...
اینکه این قدر صدای غدیر بلند شده است و این قدر برای غدیر ارج 
قائل شده اند- و ارج هم دارد- برای این است که با اقامه ولایت یعنی با 
رسیدن حکومت به دست صاحب حق، همه این مسائل حل می شود، 
همه انحرافات از بین می رود. اگر حکومت عدل بپا شــود، اگر گذاشته 
بودنــد که حضرت امیر)ع( حکومتی را کــه می خواهد بپا کند، تمام 

انحرافات از بین می رفت.
صحیفه امام؛ ج۲۰؛ ص۱۱۴ | جماران؛ ۲ شهریور ۱3۶5

همزمان با عید ولایت و امامت انجام شد

افتتاح كلان بیمارستان غدیر به همت دولت
و مجاهدت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص(

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

ادعای گزاف مدعیان اصلاحات
از جانب مردم شریف ایران!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز پنج شنبه در مطلبی نوشت: » براندازان که از آغاز تحریم هاي ترامپ به تدریج 
به میدان داران فعال عرصه اپوزیسیون نظام تبدیل شده اند و در بحبوحه اعتراضات سال هاي اخیر، 
به ویژه در یک سال گذشته، گفتمان انقلابي را به عنوان راهکار نهایي براي حل »بحران« سیاست 
ایــران ارائه نموده اند، دریافته اند که لایه هاي گســترده اي از مردم ایران، آمادگي پرداخت هزینه 

سنگین »گذار« انقلابي را ندارند.«
این روزنامه در کمال جســارت چنین مدعی شده که علت رویگردانی مردم ایران از رویکرد 
گذار انقلابی )بخوانید شــورش و براندازی( نه عدم اعتقاد آنها به این رویکرد از باب دلبستگی به 

نظام جمهوری اسلامی، بلکه عدم آمادگی آنها برای پرداخت هزینه سنگین آن است!
معلوم نیست این روزنامه مدعی اصلاحات با استناد به چه واقعیتی چنین ادعایی را از جانب 
» لایه های گســترده ای از مردم ایران«! انجام می دهد. در حالی که ملت ایران هر ســاله با حضور 
چشمگیر و انکارناپذیر در مواقعی چون جشن پیروزی انقلاب در 22 بهمن، روز قدس و... دلبستگی 

و اعتقاد خود به اصول و آرمان های نظام جمهوری اسلامی نشان می دهند.
حقیقت آن است که شعارهای ساختارشکنانه یک اقلیت در اغتشاشات پاییز 1401 ، توهمی را 
برای برخی تحلیلگرنمایان ایجاد کرده که این شعارها را بیانگر مطالبات قاطبه مردم می دانند. حال 
آنکه مردم در همان ایام اغتشاشات نیز با این اقلیت ساختارشکن همراهی نکرده و در راهپیمایی 
عظیم 22 بهمن سال گذشته بر میثاق خود با جمهوری اسلامی – در عین انتقاد از کاستی های 

موجود - تاکید کردند.
مدعیان اصلاحات خطاب به غرب:

شما غلط کردید که در حال افول هستید!
جریان غربگرا که در داخل به عنوان شبکه نیابتی دشمن عمل می کند، از افول غرب و پایان 

نظم جهانی آمریکایی دچار آشفتگی و استیصال است.
روزنامه شــرق در شــماره روز پنج شنبه طی یادداشتی مدعی شــد: »هند به  طور بالقوه به 
مثابه بازدارنده منطقه ای چین اســت. در چنین شــرایطی نظم نوینی با حمایت غرب در جنوب 
آســیا حکمفرما خواهد شد. این دگرگونی اثرات چشمگیری در ترتیبات سیاسی خاورمیانه دارد 
که آشــکارترین آن کم رنگ  شــدن نفوذ چین در این منطقه است. در این میان ایران با توجه به 

قابلیت های ژئوپلیتیک، می تواند نقش آفرینی بیشتری داشته باشد.«
در حالی که  اندیشمندان و سیاستمداران بسیاری در غرب درباره پایان نظم آمریکایی و ظهور 
قرن جدید آسیایی با مؤلفه افول و انزوای آمریکا سخن می گویند، مدعیان اصلاحات و پادوهای 
آمریکا گویا خطاب به آنها می گویند شــما غلط کردید که در حال افول هستید، غرب نظم نوین 

در جنوب آسیا برقرار می کند!
ـ فدریکا موگرینی: »قدرت رهبری آمریکا در حال زوال، و قدرت او در حال کاهش است. من 

هرگز آمریکا را تا این حد قطبی  شده و بی ثبات ندیده بودم«.
- نیکولا سارکوزی: »محور جهان در حال عبور از غرب، به شرق یعنی آسیاست. ما در گذشته 
بر جهان تســلط داشتیم، اما حالا به هیچ وجه مسلط نیستیم. روی کارآمدن فردی مانند ترامپ ، 

نشانه وخامت شرایط غرب بود، نه علت آن«.
- جــوزپ بورل: »تحلیلگران از مدت   ها پیش درباره پایان نظم تحت رهبری آمریکا و ظهور 

قرن آسیایی سخن گفته   اند. این اتفاق، پیش چشم ما در حال وقوع است«.
- ولفگانگ ایشــینگر رئیس  کنفرانس امنیتی مونیخ: »جهان در حال عبور از غرب به عصر 
پساغرب است. کاهش نفوذ اروپا و آمریکا زمینه را برای کشورهای دیگر فراهم کرده تا نظم جهانی 
جدیدی را شکل دهند. ناکامی  در پاسخ به درگیری  سوریه و اوکراین، ضعف ما را آشکار و زمینه 

را برای پرُ کردن خلأ توسط کشورهایی مانند ایران و روسیه فراهم کرد«.

دومین کلان بیمارستان مدرن و مجهز کشور 
با عنوان مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی »غدیر« 
در مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش با حضور 
رئیس جمهور و فرمانده کل سپاه افتتاح شد و به 

بهره برداری رسید.
رئیس جمهور ضمن افتتاح کلان بیمارستان غدیر 
از بخش های مختلف این مجتمع پزشــکی، آموزشی و 

درمانی بازدید کرد.
پروژه ساخت کلان بیمارستان غدیر در قالب طرح 
توســعه بیمارستان شــهدای تجریش به همت یکی از 
 خیرین ســلامت در سال 1۳۹0 در زمینی به مساحت
۶ هزار متر مربع کلید خورد و در سال 1۳۹4 با پیشرفت 
فیزیکــی حدود پنج درصد بــرای تکمیل و احداث به 

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( واگذار شد.
با شروع دولت مردمی سیزدهم و تاکیدات آیت الله 
رئیســی مبنی بر تکمیل پروژه های نیمه تمام عملیات 
اجرایی پروژه با فوریت پیگیری و با حمایت های مسئولان 
و اهتمام شبانه روزی، با هزینه ای بالغ بر 1400 میلیارد 

تومان تکمیل و به مرحله بهره برداری رسید.
کلان بیمارســتان مدرن و مجهز، غدیر با زیربنای 
۶2 هزار متر مربع در پنج بلوک و 1۳ طبقه با ظرفیت 
۸21 تخت در تراز و استانداردهای جهانی از جمله اتاق 
عمل های جراحی هوشمند با 24 تخت، بخش های ویژه 
CCU،NICU ،ICU، زایمان LDR، اورژانس پیشرفته 
مجهز به هلی پورت هوایی، آنژیوگرافی مغز، تصویربرداری، 
دیالیز فیزیوتراپی درمانگاه های فوق تخصصی، آزمایشگاه 
بخش های بستری زنان و مردان و کودکان، با به کارگیری 
کادر مجرب و بهره گیــری از فناوری های روز جهان با 
رعایت اســتانداردهای درمانی بــه عنوان یکی از کلان 
بیمارســتان های مطرح در غرب آسیا پروژه ای مهم در 
تســهیل هر چه بیشــتر فرآیند درمان برای بیماران از 

سراسر ایران اسلامی است.
این بیمارســتان مجهز به پیشرفته ترین هلی پورت 
اورژانس با قابلیت ارتباط با سازمان هواپیمایی کشوری 
و اورژانس کشــور اســت که از طریق آن مصدومان در 
کمترین زمان با بالگرد به این بیمارستان منتقل می شوند.

با افتتاح این کلان بیمارســتان مدرن ۸21 تخت 
مجهز بــه مدار ارائــه خدمات درمانی کشــور افزوده 

خواهد شد.
عیادت رئیس جمهور از بیماران

 رئیسی در حاشــیه افتتاح کلان بیمارستان غدیر 
کــه صبــح جمعه همزمان بــا عید ســعید غدیر خم 
صــورت گرفت، ضمن ادای احترام به یادمان شــهدای 
مدافع سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از 
بخش های مختلف این بیمارستان از جمله بخش اطفال 

و اورژانس بازدید کرد.
رئیس جمهور در این بازدید از برخی بیماران از جمله 
کودکان بستری شده در این بیمارستان نیز عیادت کرد.
همچنیــن همزمان بــا افتتاح این طرح توســط 
رئیس جمهــور و با همکاری اورژانس تهران نخســتین 
پرواز از محل هلی پورت بیمارستان غدیر صورت گرفت.

توجه به مسئله بهداشت
از اولویت های مهم دولت است

 آیت الله سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح کلان 
بیمارستان غدیر که صبح جمعه همزمان با عید سعید 
غدیر خم برگزار شــد، با ابراز خرسندی از همزمانی 
بهره برداری از این پروژه بزرگ درمانی با عید امامت 
و ولایت گفت: امیدواریم به برکت این روز بزرگ و با 
عظمت کادر درمانی در انجام وظایف خود موفق بوده 

و همه بیماران سلامتی خود را بازیابند.
رئیسی در ادامه در تفسیر پیام های واقعه بزرگ 
غدیر با طرح این پرســش که ولایت چیست و ولی 
کیست افزود: در کلام نبی مکرم اسلام )ص( معنای 
ولایت گوش شنوا داشــتن نسبت به ولی و اطاعت 

کردن از او در میدان عمل است.
رئیس جمهور با بیان اینکه جریان امامت در طول 
تاریخ استمرار داشــته و امروز و در زمان غیبت نیز 
در حاکمیت ولایت فقیه و مردم سالاری دینی تجلی 
یافته اســت، افزود: اینکه در طول 44 سال گذشته 
در این کشــور هر سال یک بار به آرای مردم مراجعه 

شده از افتخارات نظام مردم سالار ما است.
رئیسی در بخش بعدی سخنانش بهره برداری از 
کلان بیمارســتان غدیر را از جمله اقدامات ماندگار 
و امیدآفرین در کشور دانست و با یادآوری تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب در ترویج ایمان و امید در جامعه 
اظهار داشت: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی 
میســر نخواهد شــد بلکه اقدام و عمــل مجریان و 
همچنیــن تبیین این اقدامات اســت کــه منجر به 

امیدواری در جامعه می شود.
رئیس جمهور با تقدیر از همت فرماندهان سپاه 
پاسداران، تلاشــگران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
و همه مســئولان، مهندسان، مشــاوران و پزشکان 
دست اندرکار این پروژه بزرگ ملی تصریح کرد: اینکه 
در فاصله کوتاهی شاهد افتتاح دو کلان بیمارستان 
در کشور هســتیم نشان از ظرفیت های بسیار بالا و 
همچنین توان مهندسی و کادر درمانی در کشور است. 

رئیسی همچنین با تقدیر از نقش آفرینی و درخشش 
کادر درمانی کشور در ایام همه گیری بیماری کرونا به 
روح همه شهدای مدافع سلامت کشور درود فرستاد.

رئیس جمهور دلیل نام گذاری بیمارستان شهدای 
تجریش را مربوط به اوایــل انقلاب و افتخارآفرینی 
مردم متدین و انقلابی این منطقه در دفاع از آرمان ها 
و ارزش ها دانســت و افزود: کسانی که از دیگر نقاط 
برای سکونت به این منطقه نقل مکان کرده اند همواره 
باید به اصالت و هویت دینی و انقلابی منطقه تجریش 

توجه داشته باشند.
رئیســی در ادامه با بیان اینکه مسئله بهداشت 
مقدم بر درمان اســت بر ضــرورت توجه توامان به 
بهداشــت جســمی و معنوی تاکید کــرد و گفت: 
در فرهنگ علوی )ع( مســئله بهداشــت مورد توجه 
خاص بوده که خوشــبختانه این فرامین در شیوه ها 
و روش های درمانی پزشــکان ما نیــز همواره مورد 

توجه بوده است.
رئیس جمهــور با تاکید بــر اینکه مراکز علمی 
و پزشــکی ما نباید صرفا به فرمول ها و روش های 
درمانی اثبات شــده در آزمایشــگاه ها اکتفا کنند، 
تصریح کرد: حتما باید از ابتکارات، کشفیات علمی 
و تجربــی و همچنین حرف های جدید اســتقبال 
کرد، کمــا اینکه امروز طب ســنتی در کنار طب 

مدرن مورد توجه قرار گرفته است. رئیسی در ادامه 
توجه به مسئله بهداشت را از اولویت های مهم دولت 
برشمرد و با  اشاره به طرح موفق و بسیار خوب پزشک 
خانواده که به جلوگیری از مراجعات غیرضروری به 
مراکز درمانی منجر می شود، از وزیر بهداشت خواست 
طی یک نشست رسانه ای راهبردها و اقدامات دولت 
در زمینه بهداشــت به ویژه در نقاط کم برخوردارتر 
 کشــور را برای جامعه پزشکی و عموم مردم تبیین

کند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود بر 
توجه به موضوع مهم اخلاق پزشکی و ارزش های حاکم 
بر روابط پزشــک و بیمار تاکیــد کرد و از کادر درمانی 
خواست با بیماران و خانواده های آنها به گونه ای همراهی 
داشته باشند که فرد بیمار یا خانواده او به جز درد بیماری 

مشکل دیگری نداشته باشد.
رئیسی ارتقا و گســترش گردشگری سلامت را از 
جمله مزایای افتتاح کلان بیمارســتان غدیر برشمرد و 
با بیان اینکه پزشکان و متخصصان ما در حوزه سلامت 
کشور را به جایگاه بسیار مطلوبی رسانده و دراین عرصه 
افتخارآفرینی کرده اند، گفت: امروز وضعیت گردشگری 
سلامت در کشور ما به نحوی است که شهروندان بسیاری 
از کشورهای منطقه به دلیل تفاوت هزینه و تخصص در 
درمان، استفاده از خدمات درمانی و پزشکی ایران را به 

کشورهای اروپایی ترجیح می دهند.
رئیس جمهور در پایان همچنین با تاکید بر ضرورت 
حفظ شأن و جایگاه جامعه پزشکی کشور گفت: صنف 
ارزشمند پزشکی، پرستاری و کادر درمان که از افتخارات 
کشور هستند همواره باید محترم شمرده شوند و اگر هم 
جایی از سوی پزشکی تخلفی صورت گرفت، این مسئله 

نباید به کل جامعه پزشکی تعمیم داده شود .
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء ۱۶ بیمارستان

در دست ساخت دارد
سردار سرلشکر حسین سلامی روز جمعه در حاشیه 

آئین افتتاح کلان بیمارســتان غدیر، اظهار داشت: این 
یکــی از پروژه های ملزم ملی اســت که در تراز و قواره 
معیارها و استانداردهای بیمارستان های پیشرفته جهان 

ساخته شده است.
فرمانده کل ســپاه اضافه کرد: قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از این دست 
پروژه ها، 1۶ بیمارستان دیگر در سطح کشور را در دست 
ســاخت دارد که به تدریج تکمیل شده و به ملت ایران 

تقدیم می شود.
افتتاح مسیر رفت

 قطعه دوم آزادراه تهران– شمال
در آســتانه عید ســعید غدیر، پروژه مســیر رفت 
قطعه 2 آزادراه تهران–شــمال با حضور رئیس جمهور 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
با افتتاح این قطعــه 15.5 کیلومتری که عملیات 
احداث آن از سال ۹۶ آغاز و به همت بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی و با همکاری پیمانکاران داخلی احداث 
شــده، تردد از قطعه یک آزادراه از منتهی الیه بزرگراه 
آزادگان در منطقه 22 تهران تا پل زنگوله در مازندران، 

از طریق مسیر آزادراهی انجام پذیر است.
در آیین بهره برداری از این پروژه مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهر ســازی و سید پرویز فتاح رئیس بنیاد 
مســتضعفان، رئیس جمهــور را همراهــی کردند.

آزادراه تهران–شــمال مسیر تهران به چالوس را ۶2 
 کیلومتر کوتاه می کند. مسیر رفت قطعه دوم آزادراه
تهران – شــمال مجموعاً 22 کیلومتر اســت که با 
پیشــرفت ۹۸ درصــدی 15.5 کیلومتــر آن مورد 
بهره برداری قرار گرفت که دارای 17 تونل و پل بوده و 
آخرین تونل آن با ۶.5 کیلومتر طول، بزرگ ترین تونل 
آزادراهی غرب آسیاســت و رئیس  بنیاد مستضعفان 
از این پروژه به عنوان نمایشــگاه هنر مهندســی و 

تکنولوژی ایرانی یاد کرد.
رئیس جمهور پس از افتتاح این قطعه آزادراه و بازدید 
از مسیر ابتدا تا انتهای آن، در جمع کارگران این پروژه 
عظیم حضور یافت و ضمن تجلیل از تلاش ها و زحمات 
شبانه روزی آنها با جمعی از آنان عکس یادگاری گرفت.

رئیسی همچنین دستورات لازم برای تأمین اعتبار 
تکمیل مسیر، همکاری همه بخش ها، ایجاد تفرجگاه های 
بین راهی برای رفاه مســافران، ایمن  ســازی جاده های 
مواصلاتــی بــه آزادراه و همچنین ایجاد مســیرهای 
اضطراری برای دسترســی بین جاده ای در ایام خاص و 

پرترافیک در این بزرگراه را صادر کرد.
ارتقای امنیت تردد و کاهش زمان سفر

و مصرف سوخت
رئیس جمهور با قدردانی از همه دســت اندرکاران 
احداث مســیر رفت قطعه دوم آزادراه تهران-شــمال، 
اجرای این پروژه را نماد ایمــان، خودباوری، توانایی و 
دانایی ملت ایران دانســت و اظهار داشــت: اگر کسی 
می خواهد عزم و اراده، تلاش فناورانه، معماری و هنر و 
دانایــی و توانایی ملت ایران را ببینند، یکی از نمادهای 

آن آزادراه تهران–شمال است.
ســید ابراهیم رئیســی صبح پنج شنبه در آیین 
بهره برداری از مســیر رفت قطعه 2 آزادراه تهران–
شمال در آســتانه عید ســعید غدیر، با قدردانی از 
تلاش هــای کارگران و دســت اندرکاران اجرای این 
پروژه، این آزادراه را نماد ایمان، خودباوری، توانایی 

و دانایی ملت ایران دانست.
رئیس جمهور گفت: اگر کســی می خواهد عزم 
و اراده، تــلاش فناورانه، معمــاری و هنر و دانایی و 
توانایــی ملت ایران را ببیننــد، یکی از نمادهای آن 

آزادراه تهران–شمال است.
رئیســی با برشــمردن فواید و منافع این پروژه 
آزادراهی برای مردم، تصریح کرد: یکی از مهم ترین 
دغدغه های مردم، مسئولان و دستگاه های مختلف، 
امنیت سفر و سلامت مسافران است که کار ارزشمند 
احداث این آزادراه تا حد زیادی این دغدغه را برطرف 

می کند.
رئیس جمهور افزود: بهره برداری از قطعات جدید 
آزادراه تهران–شمال هم در مصرف سوخت و زمان 
سفر صرفه جویی می کند و هم بار ترافیک و تصادفات 
 و تلفــات جاده ای که همگان را رنج می دهد، کاهش

خواهد داد.
رئیسی با قدردانی از زحمات طراحان و مهندسان 
ایــن پروژه عظیم آزادراهی و اقداماتی که در گذشــته 
در این زمینه انجام شــده اســت، خاطرنشان کرد: کار 
مجاهدانه مســئولان وزارت راه و بنیاد مســتضعفان و 
مهندسان و پیمانکاران و کارگران عزیز در طول 2 سال 
گذشته برای اجرای این پروژه بزرگ، نماد افتخار برای 

جمهوری اسلامی ایران است.

رئیس جمهور همچنین از همکاری مردم به ویژه در 
مناطق متصل به این بزرگراه که با صبر و حوصله با دولت 
و بنیاد مســتضعفان برای رقم خوردن این کار بزرگ و 

افتخارآمیز همراهی داشته اند، قدردانی کرد.
آغاز عملیات 

احداث قطعه سوم آزادراه تهران- شمال
آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح پنجشنبه، پس 
از افتتاح مســیر رفت قطعه دوم آزادراه تهران-شمال 
به صورت زمینی از کل مسیر قطعه دوم بازدید کرده و با 
حضور در ابتدای قطعه سوم آزادراه تهران-شمال، دستور 
آغاز عملیات احداث ایــن قطعه در فازهای مطالعاتی، 

طراحی و اجرا را صادر کرد.
این طرح یکی از ابرپروژه های راهداری کشــور 
محســوب می شود و در مقایســه با سه قطعه دیگر 
بــه لحاظ پیچیدگی های خاص مهندســی بســیار 

متفاوت است.
قطعه سوم آزادراه تهران-شمال به طول تقریبی 
54 کیلومتر در انتهای تونل البرز و نقطه پایانی استان 
البرز، هم عــرض با پل زنگوله آغاز و تا مرزن آباد در 
استان مازندران ادامه دارد. برآورد اولیه هزینه احداث 
 این مســیر حدود 42 هزار میلیارد تومان است که
70 درصد آن با ســاخت 44 تونل در مسیر رفت و 
برگشــت در زیرزمین ایجاد شــده و 44 پل نیز در 

مسیر رفت و برگشت احداث خواهد شد.
 مهم ترین شــاخصه این قطعه آغاز آن در ارتفاع

2 هــزار و 200 متری از ســطح دریا و پایان آن در 
ارتفاع حدود صفر از سطح دریا است که این پروژه را 
با 2 هزار و 200 متر اختلاف ارتفاع در طول مسیر، به 
یکی از خاص ترین طرح های راه سازی کشور تبدیل 

می کند که در نوع خود مشابه ندارد.
طول مجموع آزادراه تهران-شمال 121 کیلومتر 
اســت که تاکنــون ۳ قطعه از چهــار قطعه آن به 

بهره برداری رسیده است.

معاون اول رئیس جمهور، از استاندار سیستان 
و بلوچستان خواست تا با کمک سازمان حفاظت 
محیط زیســت و ســایر دســتگاه ها، برنامه و 
پیشــنهاداتی را برای مقابله درازمدت با پدیده 
ناشی از خشکســالی در دو دهه گذشته در آن 
استان آماده کرده و برای تصمیم گیری و اجرا ارائه 

دهند.
محمد مخبر معــاون اول رئیس جمهور در ارتباط 
تلفنی با اســتاندار سیستان و بلوچســتان و همچنین 
فرماندار ویــژه زابل، آخرین وضعیت ناشــی از بادهای 
موسمی 120 روزه را جویا شد و بر رسیدگی فوری برای 

کاهش مشکلات مردم تأکید کرد.

محمد مخبر در این تماس بســیج دســتگاه های 
امدادرســان برای کمک به آســیب دیدگان و خانواده ها 
و ســکونتگاه های در معرض شــن های روان را ضروری 
دانست و آمادگی همه جانبه بیمارستان ها و مراکز درمانی 
را برای رســیدگی به وضعیت بیماران و آسیب دیدگان 

احتمالی خواستار شد.
معاون اول رئیس جمهور با  اشاره به تداوم این مسائل تا 
روزها و ماه های آینده تأکید کرد تا استانداری و دستگاه های 
اجرایی اســتان در صورت نیاز به ملزومات و توانمندی های 
مرکز و اســتان های معین درخواســت های خود را هر چه 
سریع تر منعکس کرده تا برای پشتیبانی بیشتر و کمک به 

تسکین آلام مردم هماهنگی های لازم صورت پذیرد.

وی از اســتانداری سیســتان و بلوچستان خواست 
تا با کمک ســازمان حفاظت محیط زیســت و ســایر 
دستگاه ها، برنامه و پیشنهاداتی را برای مقابله درازمدت 
با این پدیده ناشــی از خشکسالی در دو دهه گذشته در 
 آن اســتان آماده کرده و برای تصمیم گیری و اجرا ارائه

دهند.
محمد کرمی اســتاندار سیســتان و بلوچستان و 
همچنین فرماندار ویژه زابل نیز در این تماس های تلفنی 
جداگانه ضمن تشریح وضعیت منطقه و مشکلات پیش 
آمده، از آمادگی همه دســتگاه های اجرایی برای مقابله 
با پیامدهای این پدیده و کمک به آســیب دیدگان خبر 

دادند. 

مخبر: برنامه ای درازمدت
برای مقابله با تبعات بادهای ۱۲۰ روزه سیستان ارائه شود

تشکر رئیس كل سازمان نظام پزشکی
از رئیس جمهور

اصفهان- خبرنگارکیهان:
اســتاندار اصفهان گفت: مشــارکت بالای 
 مردم در انتخابات مجلس موجب یأس دشــمن

خواهد شد.
 سیدرضا مرتضوی  در همایش منطقه ای آموزش 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی و 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در سالن شهید 
بهشــتی )رویش( دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار 
داشــت: میانگین مشــارکت مردم در انتخابات پس از 

انقلاب 72 درصد بوده است.
وی با اشاره به تیتر رسانه های خارجی و تمرکز آنها 
بر مشــارکت حداکثری مردم در انتخاب گفت: جریان 
رســانه ای دشــمن نمی خواهد و نمی گذارد مشارکت 
گســترده مردم در انتخابات کشورمان، به خوبی در دنیا 

منعکس شود.

اســتاندار اصفهان ادامه داد: مشارکت بالای مردم 
موجب یأس دشمن می شود و نگاه امیدآفرین در داخل 
را تقویت می کند و در همه انتخابات جمهوری اسلامی، 
مشارکت حداکثری از اصلی ترین سیاست های انتخاباتی 

کشور بوده است.
مرتضوی خاطرنشان کرد: مشارکت گسترده مردم 
در انتخابات هم در سطح ملی هم در سطح بین المللی 
افتخارآفرین است و حضور باصلابت مردم باعث می شود 
دشــمن با یک نگاه یاس آلود، در اتاق های فکر خودش 
نسبت به تغییر چیدمان برای مقابله با کشورمان اقدام 
کند و با نگاه کردن به تیتر رســانه های دشمن پس از 

انتخابات در ایران می توان به این حقیقت پی  برُد.
استاندار اصفهان صداقت و راستی را اصل مهم برای 
برگزارکنندگان انتخاب برشمرد و گفت: مسئولیت پذیری 
و قانون گرایی و رعایت عدالت و انصاف و رعایت مصالح 

ملی اصول اساسی است که باید به بیش از پیش در ایام 
انتخابات به کار بست.

وی تلاش برای رشــد و تعالی فرهنگ مشــارکت 
انتخاباتی را وظیفه مهمی برای فرمانداران برشــمرد و 
گفت: تلاش برای امید آفرینی در جامعه با اجرای قوانین 
و آئین نامه های انتخابات، بدون نگرش قومی و قبیله ای 

باید انجام شود.
مرتضــوی به کارگیری افــراد آموزش دیده و ایجاد 
توانمندی در افراد مشارکت کننده در انتخابات را امری 
ضروری برشمرد و گفت: باید در شعب اخذ رأی از افراد 
با تجربه و خوشــنام در کنار افراد جوان استفاده کرد تا 

انتقال تجربیات نیز صورت بگیرد.
وی تعامل ســازنده با تمام افراد مؤثر در انتخابات 
را ضروری دانســت و گفت: حفــظ بی طرفی بدون در 
نظر گرفتن گرایش سیاسی و دوری از هرگونه تبعیض 

زمینه ساز مشارکت حداکثری است و برنامه ریزی برای 
ارتباط با افراد مؤثر از اقشار مختلف تأثیرگذار ضروری 

خواهد بود.
استاندار اصفهان به حفظ بی طرفی در اظهارنظرها 
برای جلوگیری از ایجاد شــائبه در ذهن ها تاکید کرد و 
گفت: ایجاد و حفظ روحیه انتقاد پذیری و پاسخگویی و 
ارائه گزارش های به موقع به ستاد انتخابات و رازداری و 

صیانت از اسرار باید توسط مجریان رعایت شود.
 ســومین همایش منطقه ای آمــوزش انتخابات با 
حضــور مدیران کل سیاســی، انتخابات و تقســیمات 
کشــوری، فناوری اطلاعات، فرمانداران و مســئولان 
آموزش انتخابات استان های اصفهان، البرز، چهارمحال 
و بختیــاری، قزویــن، قــم و مرکــزی بــه میزبانی 
 اســتانداری اصفهان روزهــای 1۳و 14 تیر در اصفهان

برگزار شد.

استاندار اصفهان:

مشاركت بالای مردم در انتخابات موجب یأس دشمن می شود

اصفهان- خبرنگارکیهان: 
۱۰۰ ســری جهیزیه اهدایی رهبر معظم 
محروم  مناطــق  نوعروســان  بین  انقلاب 
استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری 

توزیع شد.
فرمانــده قرارگاه منطقه ای سیدالشــهدا )ع( 
نیــروی زمینی ســپاه در اســتان های اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری و یزد در این آئین، ترویج 
ازدواج آسان و فرزندآوری را از یکی از رویکرد های 
سپاه دانست و گفت: این تعداد جهیزیه هرکدام به 
ارزش 20 میلیون تومان شــامل 10 قلم از جمله 
لوازم خانگی، لوازم آشــپزخانه، فرش، یخچال و 
اجاق گاز ساخت ایران با مشارکت قرارگاه سازندگی 
و محرومیت زدایی سپاه و قرارگاه منطقه ای حضرت 
سید الشــهدا )ع( نیروی زمینی سپاه است که به 
زوج های جــوان در مناطق محروم اســتان های 

اصفهان و چهار محال و بختیاری اهدا شد.
سردار جواد استکی افزود: نیروی زمینی سپاه 
در 10 عرصه از جمله لایروبی قنات، احداث جاده، 
آبرســانی و آبخیزداری و ساخت مسکن و مدرسه 
به محرومان اســتان های اصفهــان، چهار محال و 

بختیاری و یزد خدمت رسانی می کند.
وی گفت: ساخت 17 مدرسه در استان اصفهان 
و 50 مدرســه در استان چهار محال و بختیاری و 
حدود 1200 کیلومتر جاده روســتایی در استان 
اصفهان و احداث جاده به طول بیش از هزار کیلومتر 
در مناطق سخت گذر استان چهار محال و بختیاری 

در دستور کار دارد.
سردار استکی افزود: همچنین نیروی زمینی 
سپاه ساخت 15 هزار خانه را در استان چهارمحال 
در دستور کار دارد که تامین زمین از منابع استانی و 
ساخت آن را قرارگاه امام حسن برعهده گرفته است.

توزیع ۱۰۰ سری جهیزیه اهدایی رهبر معظم انقلاب 
بین نوعروسان مناطق محروم

همدان- خبرنگار کیهان:
فرماندار همدان با تاکید بر اینکه برند سازی 
محصولات کشاورزی از ضروریات است گفت: 
باید حوزه گردشــگری در همدان تقویت و 
برند سازی محصولات کشاورزی به طور جدی 

دنبال شود.
مســلم مخفی در آییــن رونمایی از پنجمین 
جشنواره سیر و موسیر همدان با اشاره به اینکه اکنون 
چند محور اصلی برای توسعه همدان در نظر گرفته 
شده است افزود: به دنبال ایجاد ظرفیت های جدید 
در حوزه گردشگری و برندسازی محصولات هستیم.

فرمانــدار همــدان با تاکید بــر اینکه معرفی 
محصولات باید همراه با پیوست رسانه ای و کار تبلیغی 
باشــد اظهار داشت: اگر در برندسازی محصولات از 
موضوع رسانه ای آن غفلت شود فرصت ها از دست 
خواهد رفت. به طور مثال امروز محصولاتی همچون 
ســفال لالجین، گردوی تویســرکان و انگور ملایر 
رقیب هایــی پیدا کرده که به دنبال تولید محصول 

باکیفیت هستند.

وی با اشــاره به ثبت جهانی ســیر همدان، 
گفت: این محصول باکیفیت که در همدان تولید 
می شود از نظر خواص یکی از سیرهای باکیفیت 

در جهان است. 
در ادامه نماینده مردم همدان در مجلس شورای 
اسلامی ثبت جهانی سیر همدان را یکی از موفقیت ها 
برشــمرد و گفت: به زودی شهرک سیر در همدان 
برای فرآوری این محصول احداث می شود زیرا از این 

محصول می توان 70 نوع دارو تولید کرد. 
حمیدرضــا حاجی بابایی بر توســعه صنعت 
گردشــگری استان تاکید کرد و افزود: امسال برای 
احــداث اتوبان همدان به علیصــدر ۸40 میلیارد 
تومان اعتبار لازم اســت که این اقدام جهشــی در 

حوزه گردشگری به شمار می آید.
وی  احــداث راه آهــن زنجــان بــه همدان 
را از جملــه پروژه هــای مهــم برشــمرد و اظهار 
داشــت: فاز اجرایــی این پروژه از اســفندماه آغاز 
 شــده و تاکنــون 10 کیلومتــر زیرســاخت آن

آماده است. 

فرماندار همدان: 

برند سازی محصولات كشاورزی
باید جدی دنبال شود 

همدان- خبرنگار کیهان:
استانداری  انتخابات  و  مدیرکل سیاسی 
همدان بر ضرورت امیدآفرینی در جامعه تاکید 
کرد و گفت: هر کس در هر جایگاهی مردم را 
ناامید کند و بذر امید را در دل مردم بخشکاند، 

خائن است.
غلامرضا فریدونی در مراســم تکریم و معارفه 
بخشدار مرکزی فامنین، نقد منصفانه را موجب پویایی 
و حیات جامعه عنوان کرد و افزود: در نقد ســازنده 
فرد از روی خیرخواهی و دلسوزانه انتقاد می کند از 
این رو مرز بین نقد و تخریب کاملا مشخص است.

وی با اشاره به اینکه باید نقاط قوت و ضعف ها 
را بیان کنیم زیرا این یک روش قرآنی است تصریح 
کرد: متاسفانه برخی علی رغم دیدن دستاوردهای 
خوب و سازنده دولت و مدیران استانی فقط مسیر 

تخریب را در پیش گرفته اند!
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان 
با تاکید بــر اینکه روی کار آمــدن دولت مردمی 
آیت الله رئیسی شعارهای انقلاب را احیا کرد گفت: 
همه امید دولت قبلی به کشورهای غربی و کدخدا 
بود و پیشــرفت کشــور را در گرو عمل به تعهدات 

برجام می دانست!
وی با اشــاره بــه اینکه امروز دولــت در حوزه 
بین الملل و سیاســت خارجی توانسته به توفیقات 
فراوانی دســت یابد اظهار داشــت: برخی به طعنه 
می گفتند مگر شــما زبان صحبت کردن با دنیا را 
می دانید؟ اما زمان نشان داد که این دولت با حفظ 
عزت و جایگاه نظام اسلامی، زبان گفت و گو با دنیا را 

بهتر از دولت  قبلی می داند. 
فریدونی به عملکرد موفق سیاســت خارجی 

کشــور درخصوص اضمحلال گروهگ منافقین در 
کشورهای خارجی  اشاره کرد و گفت: اکنون مقامات 
آلبانی دیگر اجازه نمی دهند که منافقان  در خاک این 
کشور علیه ایران توطئه کنند و به آنها این فرصت را 
داده تا هر چه زودتر خاک این کشور را ترک کنند.

وی جوان گرایی را یکی از اصول اساسی دولت و 
مدیران ارشد استانی در دستیابی به اهداف عنوان کرد 
و افزود: اکثر مسئولان در شهرستان فامنین از قشر 
جوان هستند زیرا مدیریت ارشد استان معتقد است 
که باید به جوان  ها اعتماد کرد و امور را به آنها سپرد.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان 
در بخش دیگری از ســخنانش به بیــان برخی از 
اقدامات بزرگ دولت و مدیران ارشد در استان  اشاره 
کرد و اظهار داشت: دسترسی به آب پایدار و سالم، 
تامین برق پایدار و مطمئن، احیای واحد های تولیدی 
تعطیل و نیمه تعطیل، برقراری پرواز حجاج از فرودگاه 
همــدان، تخصیص زمین برای اجرای طرح نهضت 
ملی مســکن و تلاش برای ثبت جهانی هگمتانه را 
تنها بخشی از اقدامات مسئولان در راستای خدمت 

به مردم برشمرد.
وی در ادامــه به حضور حداکثــری مردم در 
انتخابــات پیش رو تاکید کرد و گفت: مشــارکت 
در انتخابات یک اصل اســت لــذا در انتخابات باید 
به چهار اصل مشــارکت، سلامت، امنیت و رقابت 

توجه جدی شود. 
فریدونی با تاکید بر اینکــه رفتار مجریان در 
انتخابات باید عادلانه و متوازن باشــد خاطرنشان 
کــرد: مدیران برای پیشــبرد کارهــای مردم باید 
تعامل و همکاری با نمایندگان را ســرلوحه کاری 

خود قرار دهند.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری همدان:  

هركس مردم را ناامید كند خائن است 


